Приложение № 13

к Решению Муниципального Собрания

Советского муниципального района

«О бюджете Советского муниципального района

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

от 16.12.2020 № 297
Программа муниципальных внутренних заимствований бюджета Советского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Виды заимствований
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	
	
	Привлечение
	Погашение основной суммы долга
	Привлечение
	Погашение основной суммы долга
	Привлечение
	Погашение основной суммы долга

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Кредиты, полученные от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	5000,0
	
	8300,0
	
	 -
	

	2
	Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	
	5000,0
	
	8300,0
	
	 - 


Верно:

Секретарь

Муниципального Собрания 





Н.Н. Варавкин
